▪ Les conséquences pécuniaires de sa responsabilité civile qu’il pourrait encourir au titre de tout type de dommages (préjudices 
corporels, matériels et immatériels) causés à l’autre Partie et/ou aux tiers (y compris la Mandante) pour une somme suffisante 
sans qu’elle ne puisse être inférieure à sept millions cinq cent mille (7 500 000) euros par sinistre. 

A ce titre, à la mise en place du Contrat puis à chaque date anniversaire, le Client communiquera au Fournisseur une attestation 
d’assurance qui précisera la nature des garanties par année d’assurance et le montant d’assurance.